
Il sex appeal dell'inorganico
Read More
SKU: 18918
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Perniola, Marioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2004

Product Description
VI, 185 pagine 21 cm. brossura brossura Buono (Good) (18918)

Il libro dei vagabondi : lo
Speculum cerretanorum di
Teseo Pini, Il vagabondo di
Rafaele Frianoro e altri testi di
furfanteria
Read More
SKU: 18740
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
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autore: Camporesi, Pieroeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1980

Product Description
CLXXXII, 426 pagine; 19 cm, legatura editoriale con sovracop. come da foto, edizione 1980
rilegato Buono (Good) (18740)

Dostoevskij. La passione per
Cristo
Read More
SKU: 18700
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Barsotti, Divoeditore: EMPluogo-edizione:
Padovaanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 256 pagine, brossura. Edizione 1996. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri
e sigle, volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18700)
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La centuria di ferro. La pattuglia
dell'unit??, n. 18 Massimo
D'Azeglio
Read More
SKU: 18579
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Natale Bianchieditore: Oberdan Zucchi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1937

Product Description
In 16, pp. 130. Legatura editoriale in piena pelle con fascio impresso alla copertina anteriore,
titoli dorati al dorso che si presenta leggermente sbiadito rilegato Buono (Good) (18579)
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La centuria di ferro. La pattuglia
dei combattenti n. 72, Raffaele
e Luigi Cadorna
Read More
SKU: 18578
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Pietro Gorgolinieditore: Oberdan Zucchi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1937

Product Description
In 16, pp. 119. Legatura editoriale in piena pelle con fascio impresso alla copertina anteriore,
titoli dorati al dorso che si presenta leggermente sbiadito rilegato Buono (Good) (18578)
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La centuria di ferro. La pattuglia
dei combattenti n. 75, Armando
Diaz
Read More
SKU: 18577
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Corselli Rodolfoeditore: Oberdan Zucchi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1940

Product Description
In 16, pp. 123. Legatura editoriale in piena pelle con fascio impresso alla copertina anteriore,
titoli dorati al dorso che si presenta leggermente sbiadito rilegato Buono (Good) (18577)
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La centuria di ferro. La pattuglia
dei grandi spiriti n. 39, Cesare
Abba
Read More
SKU: 18576
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Marcus De Rubriseditore: Oberdan Zucchi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1938

Product Description
In 16, pp. 118. Legatura editoriale in piena pelle con fascio impresso alla copertina anteriore,
titoli dorati al dorso che si presenta leggermente sbiadito rilegato Buono (Good) (18576)
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La centuria di ferro. La pattuglia
dei grandi spiriti n. 33, Giovanni
Berchet
Read More
SKU: 18575
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Fausto Bianchieditore: Oberdan Zucchi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1938

Product Description
In 16, pp. 114. Legatura editoriale in piena pelle con fascio impresso alla copertina anteriore,
titoli dorati al dorso che si presenta leggermente sbiadito rilegato Buono (Good) (18575)
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La Commissione governativa di
Stato nella restaurazione
pontificia : 17 luglio 1849-12
aprile 1850
Read More
SKU: 18417
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Lodolini Tupputi, Carlaeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
179 pagine con 4 tav. ; 28 cm. Archivio della Fondazione Italiana per la Storia Amministrativa,
volume 12. Brossura in carta opaca rossa con sopracop., piccoli strappi e mancanze ai bordi
della sovracop, altrimenti ottimo. Pagine interne chiare, volume intonso brossura Molto buono
(Very Good) (18417)
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Il memoriale di Sant' Elena,
introduzione di Giovanni
Ansaldo
Read More
SKU: 18254
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Las Cases, Emmanuel : deeditore: Uomini e
tempi, G. Casiniluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1969

Product Description
XXVII, 1024 pagine con 16 tav. : ill. ; 21 cm legatura editoriale in similpelle come da foto, solo il
volume del memoriale di Las Cases, ex libris al frontespizio rilegato Molto buono (Very Good)
(18254)
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Clausewitz
Read More
SKU: 17860
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Aron Raymondeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 174. Brossura. Traduzione di Rinaldo Falcioni. Collana Intersezioni 85 brossura Molto
buono (Very Good) (17860)

Newman, light in winter
Read More
SKU: 17763
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: by Meriol Trevoreditore: Macmillanluogo-
edizione: Londonanno-edizione: 1962
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Product Description
XIV, 659 pages, red cloth binding as shown in the photo, dust jacket missing (if there was one).
Former library book with the usual stamps and acronyms. rilegato Buono (Good) (17763)
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